u in actionibus spiritualibus subtevantur, et quorum suppllcaliouibus beneticia nobis

ceUlus a patre luminum deaoendenlia proeuranlurt indebile moleslari discreüoni

veatre, de qua gerimua in domino fidueiam plenitNrem, injungimus dantea firmiter in

üigiiizuü by Google
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inandalis, qualenus ipws liulres habealis pro Hei nmore cl iioslra revereiiliu vubis

propcnsius commendalos noo siueales, eos prciiüssaruiu vel aliarum injuriaruin mo-

l«8tia8 susUnef«, sed nuigiB eos» de qaibus ed tos quendam deliilerint, olerioos ei

Uioos in ««sb« pr«eentia statueados ad satisfactionMii plenariam auotoritate, quam

super hoc Tobis presenübus in biis scriptis conferimus, inducalis, conlumaces quos- •

übet censura cwclesiastica peroeUentes. dalom Argentine anno domini 1279, 7 ka-

leadas auguali.

T mt BtnBb. Thm^ A, Domima, lad. 3 or. mft. 6 aijjp. jmmI.

71 . iias SlraßHrger Domcapilel mackt dit Hümme der zu Guiuien des MüHSter-

hsnes bewUHgten Indulgenien hehmtU. 1279 Novmhtr Ii StmÜ^ittg. to

Revcrendis in Christo palnbus et domiois dei gracia archiepiscopis episcopis

abbalibus phoribus preposilis decauis plebaais viceplebanis aliisque ecclcsiarum

rectoribus, ad quos preaenlcs litten pervenerint, decanns totnmqoe capitniam eeelesie

Aigentiaensis oradooes in domino Jesu Christo, per diversas nrands partes tarn

indigene quam adveoe nuncü transeunles, nisi cautelam adliibcant, in rebus dampna cl »

in personis frequencius injurias paciuntur. cum igitur ecciesia Argentinensis a sede

aposlolica et ipsius legalis ac a rcvcrendo patre cl domino archiepiscupo Maguolino*

necnon ab aliis reverendis palribus episcopis lilleras indulgcncianim oblinuerit et habeat

pro sua febrica reformanda» que si casu inopmabili perderentur, forte ipsa ecdena nun-

quam vel nuUatenus recuperaret tanlum dampnum. tarnen ne ciroa indolgencias ipsius «>

ccclesie Argentinensis macula suspioionis {intimari possil] , summam indulgenciarum

sub Icstimonio (Iprniii el noslri capiliiH conspriiitatn vobis pI aliis Christi lidelibus

diiximus lenorc presencium IraQsmillendam. que videiicet indulgencia (alis est: scdes

aposlolica et l^ti ejus ac reverendus paler et dominus archicpiscopus Magunlinus

predictus cum qubiqoe sufi^gands suis singulis did>u8, in qaibus ipst eodesie Ar> »
gsntinoui subvenitur, quatuordecim annos cum carrenis relaxant. pro fralcmitate

aulem et benefacloribus ipsius ccclesie quilibet saccrdos predictc diocesis Argentinensis

qualibet septimnnn rlnas m!s«5as rclebral '
, uuam pro vivis rt aliam pro defunctis.

summa anuorum quatuordecim cum centum cl quadraginta carrenis, summa vero

misaarum quolibei anno plus quam oolQginta miUa miasamm. ut aulsm ad bec «>

plena fides ab omntbos adhibeatiir, atgflia decani noslri ei capiluli ecdeaie Ai^enti-

nensis predicle presenlibus sunt <i|)|ieusa. dalum Argentine anno domini 1279

feria 3 post festiun beati Martini confeaaoris.

72. CAnradus Argentinensis episcopus omuibus penitentibus, qui ad ecclesiam

fratrum de ppnrtpntin Ji'su Christi in Argenliiia in qtialuor festivilatihtis virf^nis Mario,

io feslo sancti Johannis apusloli el ewangelisle, saucti Johauuid bapliste el omnium

cj /' celeUruit.
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aposlolonim, sancti Stephani. sancli Lanrencii et omniiim martynim, in feste smcte
Kalherine, sanclc Margarete el omnium virginum, sancli Nicolay episcopi, «^an» ti

Auguslini et omuium confessomm, in honore qnorum fralres tria allaria habeiit

coDsecrata, et in nativitaU: dumini, in resurrecliuue domini, in ascensione doiuiui,

* In die penleeoetea, in feste omnium aanctonim sive in dedicatione ao anniveraario

decHcationiB et per oetavas eonim &m devotione aeoeaaerint, qnadraginla dias erimi-

naliom eiannumTmiialiiun, omnibns quoque, qui fralribus ad edificia ac vilc neoes-

snria manum porrcxerini adjulricem, quadroginta dies ile injunctis pnnitcnciis relaxal.

« loca sanctoruin». dulnm Argentine auuo dotniui 1279 in palacio nostro. 1^79
StraßbuTff in der bisclwßicheu Pfah.

B VMS Stnßb. Bu. A. Q fasc 6197 or. mb. c. sig. peni. lUwMi Ättf 4er AteftMite M»
^eidm Maitd: indolgenci» episcopi Argentinonsia.

73. Veitrag des Bischofs Konrad ton Straübwrg mÜ dem Si. Arbogastkloster

iber gegenseitigen Ffiaß von AhgtAen. iS80 /«mmt IB3.

Ii Humana providencia gesta liominum decrevil racionabilitcr lilcris slabiliri', ut

eorum Ipslimonio oblivioiiis tersa nebula cesscl scmpliilus el veritate cognita postcris

litigiöse lollalur iuul«ria quesiioiiis. hiuc est quud, cum nos C[onradus| dei gracia

epiacopus Argentinenaia de bonis episcopalibus sitia in bannia Stradturg, Kuniges-

hoven et SduLlankein solveremus et aolvere deberemns ab antiquo jure . . priori et

•0 oonventui monaslerii sancti Arbogast! extra muros Argentinenaea redditus annuos,

qui dicuTidir der üiundi;', et iidera prior et conventus vice versa nobis el ecclesie

nostre Argeiitimn si ie bonis ipsorum in bannis Biscovesbeim Ilönbeim el Wibercs-